
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS RIBŲ PASIKEITIMUI IR 

PARDUODAMO TURTO PRADINĖS KAINOS NUSTATYMO 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 3 straipsnio 3 dalimi, 38 straipsnio 1 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 25 d. nutarimu Nr. 1332 „Dėl valstybės 

turto investavimo ir Šiaulių universiteto savininko kapitalo didinimo“, Vilniaus universiteto lėšų 

naudojimo ir turto valdymo naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtino Vilniaus 

universiteto tarybos 2017 m. balandžio 7 d. nutarimu Nr. T-2017-2-10 „Dėl Vilniaus universiteto lėšų 

naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 24 ir 25 

punktus ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 15 d. nutarimą Nr. 832 

„Dėl Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo įstaigų 

nekilnojamojo turto sandorių, kuriais turtas perleidžiamas tretiesiems asmenims ar kuriais 

užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo įstaigų prievolės, ir 

sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų perleidžiamo nekilnojamojo turto pardavimo kainos 

mažinimo priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Vilniaus universiteto senato 2022 m. spalio 18 d. 

nutarimą Nr. SPN-55 „Dėl pritarimo Vilniaus universiteto teritorijos ribų pasikeitimui“ ir Vilniaus 

universiteto rektoriaus 2022 m. spalio 20 d. teikimą Nr. RTK-68 bei siekdama gauti lėšų Vilniaus 

universiteto Šiaulių akademijos centrinių rūmų komplekso infrastruktūrai atnaujinti pagal 

šiuolaikinius poreikius, Vilniaus universiteto taryba  n u t a r i a :   

1. Pritarti Vilniaus universiteto teritorijos ribų pasikeitimui. 

2. Pritarti šio Vilniaus universiteto nuosavybės teise valdomo turto pardavimui viešo 

aukciono būdu:  

E

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas, adresas 

Unikalus numeris/ 

inventorinis 

numeris 

Bendras 

plotas 

kv. m. 

Pradinė 

kaina 

 Eur 

1.  
Pastatas – Universitetas,  

Šiauliai, Vilniaus g. 141  

2998-2009-5013 7 331,30  

 

 

2400100 2.  
Pastatas – Garažas,  

Šiauliai, Vilniaus g. 141  

2998-2009-5024 335,49 

3.  

Kiti inžineriniai statiniai – kiemo 

statiniai (kiemo aikštelė),  

Vilniaus g. 141  

2998-2009-5035 - 

4.  
Pastatas – sandėlis,  

Šiauliai, Kanapių g. 1  

2998-1005-1012 247,52 71600 

5.  
Pastatas – ūkinis pastatas  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4027 131,00  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



E

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas, adresas 

Unikalus numeris/ 

inventorinis 

numeris 

Bendras 

plotas 

kv. m. 

Pradinė 

kaina 

 Eur 

6.  
Pastatas – ūkinis pastatas,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4116 45,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83100 

7.  

Kiti inžineriniai statiniai – kiemo 

statiniai (tualetas, šulinys š1, šiukšlių 

dėžė),  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4181 - 

8.  
Pastatas – daržinė,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4138 19,00 

9.  
Pastatas – daržinė,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4127 21,00 

10.  
Pastatas – gyvenamasis namas,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4105 72,04 

11.  
Pastatas – kiemo rūsys,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4160 13,00 

12.  
Pastatas – malkinė,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4158 18,00 

13.  
Pastatas – malkinė,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4149 15,00 

14.  
Pastatas – poilsio korpusas,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4016 157,50 

15.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4049 28,80 

16.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4056 28,60 

17.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4060 28,68 

18.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4070 28,32 

19.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4081 28,70 

20.  
Pastatas – poilsio namelis,  

Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.  

9191-7000-4092 28,66 

 3. Nustatyti, kad parduodamo turto pradinė kaina negali būti mažesnė, nei nutarimo 2 punkte 

nurodyta pradinė kaina.   

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TERITORIJOS
RIBŲ PASIKEITIMUI IR PARDUODAMO TURTO PRADINĖS
KAINOS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-28 Nr. TPN-15
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 16:22:11 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-28 16:21:12 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-28 10:53:45 – 2025-02-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-01
17:19:25)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-01 17:19:25 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


